
                                     令和 5年 11月 

お客様 各位 

                               〒540-0004 

                               大阪市中央区玉造 1-2-34 

                               アグサジャパン株式会社 

                               電話 06-6762-8022（営業部） 

                               FAX 06-6762-8023（営業部） 

 

 

日本薬局方「ヨードホルム」 
受注及び販売停止のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社製品日本薬局方「ヨードホルム」25gの品切れにつきまして大変ご迷惑をお掛けいた

しますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

同製品に関しまして、製造元より原料供給を受け、弊社にて小分け製造し販売をさせていただい

ておりますが、この度製造元からの製造中止の連絡を受けました。 

 

また、現在再販に向けて新たな製造元とも協議をさせていただいておりますが、かなりの時間を

必要とすることが考えられます。 

よって、誠に遺憾ではございますが、同製品の受注及び販売を停止させていただきます。 

 

弊社といたしましては、一日も早く安定供給に努める所存でございます。 

 

お客様には多大なるご迷惑をお掛け致しますこと改めて深くお詫び申し上げますとともに、何卒、

ご理解とご容赦を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

受注及び販売停止商品：日本薬局方「ヨードホルム」25g  
 

以上 


